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MED. TOLLYAMIN FORTE 1L
AMINOKWASY ELEKTROLIT

CENA: 102,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: TOLLISAN

NUMER KATALOGOWY: TOL-1

OPIS PRZEDMIOTU

TOLLYAMIN ZAWIERA DUŻĄ DAWKĘ AMINOKWASÓW, ELEKTROLITÓW I WITAMINĘ B W OPTYMALNYCH
PROPORCJACH. ZE WZGLĘDU NA SKŁAD, TOLLYAMIN MOŻNA PODAWAĆ PRZEZ CAŁY ROK, W SEZONIE
LOTÓW, W FAZIE HODOWLI I W TRAKCIE PIERZENIA.

OPAKOWANIE: 1000 ML

AMINOKWASY (L-METIONINA – L-LIZYNA)
ELEKTROLITY
B-WITAMINY

TOLLYAMIN ZAWIERA DUŻĄ DAWKĘ AMINOKWASÓW, ELEKTROLITÓW I WITAMINĘ B W OPTYMALNYCH PROPORCJACH. ZE
WZGLĘDU NA SKŁAD, TOLLYAMIN MOŻNA PODAWAĆ PRZEZ CAŁY ROK, W SEZONIE LOTÓW, W FAZIE HODOWLI I W
TRAKCIE PIERZENIA.

W FAZIE HODOWLI TOLLYAMIN ZASPOKAJA SZCZEGÓLNIE DUŻE ZAPOTRZEBOWANIE MŁODYCH GOŁĘBI NA BIAŁKO.
DODATKOWO, CHLOREK CHOLINY W UDOWODNIONY SPOSÓB WSPOMAGA WZROST MŁODYCH GOŁĘBI. BADANIA W
PRZEMYŚLE DROBIARSKIM DOSTARCZAJĄ NA TO PEWNYCH DOWODÓW. CHLOREK CHOLINY WPŁYWA POZYTYWNIE NA
PRZEMIANĘ MATERII I ZAPOBIEGA PRZETŁUSZCZENIU WĄTROBY.

PODCZAS PIERZENIA ZALECAMY CODZIENNE PODAWANIE TOLLYAMIN W KOMBINACJI Z DOSTO-OREGANO FLÜSSIG 12%.
PIÓRA W KOŃCU ROSNĄ CODZIENNIE, A NIE TYLKO RAZ W TYGODNIU. DUŻA DAWKA AMINOKWASÓW, L-METIONINY I L-
LIZYNY, ORAZ WITAMINY BIOTYNY JEST GWARANCJĄ NOWYCH, JEDWABIŚCIE MIĘKKICH PIÓR. Z POWODU ZAWARTOŚCI
SIARKI W L-METIONINIE, W WODZIE PITNEJ PO KILKU GODZINACH POWSTAJE LEKKI ZAPACH SIARKI. JEŚLI KUPIŁEŚ
PRODUKTY ZAWIERAJĄCE AMINOKWASY, KTÓRE NIE PACHNĄ SIARKĄ, KUPIŁEŚ DUŻO WODY. NIE TWORZĄ ONE
WPRAWDZIE NIEPRZYJEMNEGO ZAPACHU, ALE I NIE MAJĄ ŻADNEGO DZIAŁANIA! MAM NADZIEJĘ, ŻE WIESZ, O CZYM
MÓWIĘ.



PRZY ZASTRZYKACH LUB INNYCH KURACJACH FARMAKOLOGICZNYCH NALEŻY ZAWSZE JEDNOCZEŚNIE DODAWAĆ
TOLLYAMIN DO WODY PITNEJ. ZAPOBIEGA SIĘ W TEN SPOSÓB DZIAŁANIOM UBOCZNYM LEKÓW, A TAKŻE POGORSZENIU
STANU UPIERZENIA. DUŻA DAWKA WITAMINY B12 WSPOMAGA TWORZENIE KRWI I PODZIAŁ KOMÓREK. PROCES TEN JEST
BARDZO WAŻNY DLA AKTYWNEGO SYSTEMU IMMUNOLOGICZNEGO.

W SEZONIE LOTÓW PODAWANIE TOLLYAMIN JEST NIEODZOWNE. GLUTAMINA, L-METIONINA I L-LIZYNA, JAKO
ELEMENTY SKŁADOWE BIAŁEK (PROTEIN), MAJĄ PODSTAWOWE ZNACZENIE DLA SZYBKIEJ REGENERACJI PO
LOTACH O NAGRODY.
PO TAKICH LOTACH MOŻNA U GOŁĘBI WYCZUĆ UTRATĘ MASY MIĘŚNI I CIAŁA. IM CIĘŻSZY LOT – TYM LŻEJSZY GOŁĄB.
GOŁĘBIE, KTÓRYM PODAJE SIĘ TOLLYAMIN I IMMUNOL, KOMPENSUJĄ TĘ UTRATĘ MASY DUŻO SZYBCIEJ. BUDOWA
ZASOBÓW ENERGETYCZNYCH MIĘŚNI JEST ZAKOŃCZONA PO DWÓCH DNIACH. GOŁĘBIE KARMIONE W TAK SPECJALNY
SPOSÓB MAJĄ NIESAMOWITĄ PRZEWAGĘ W TRAKCIE DŁUGIEGO SEZONU LOTÓW. IM DŁUŻSZY I TRUDNIEJSZY SEZON
LOTÓW, TYM WIĘKSZA PRZEWAGA.

GLUTAMINA MA KLUCZOWE ZNACZENIE W WIELU PROCESACH ODTRUWANIA WĄTROBY. WĄTROBA JEST JEDNYM Z
NAJWAŻNIEJSZYCH ORGANÓW GOŁĘBI. BOGATA W TŁUSZCZ KARMA PRZED LOTAMI, SPALANIE TŁUSZCZU I BIAŁKA
PODCZAS LOTÓW O NAGRODY, BUDOWA MIĘŚNI PO LOTACH I DODATKOWO PRZYJMOWANE MEDYKAMENTY –
WSZYSTKO TO PRZECHODZI PRZEZ WĄTROBĘ. DLATEGO DZIAŁANIE OCHRONNE TOLLYAMIN DLA WĄTROBY GOŁĘBI JEST
TAK WAŻNE.

DLACZEGO JEST LEPIEJ, ŻE TOLLYAMIN ZAWIERA L-METIONINĘ, A NIE JAK WSZYSTKIE INNE PRODUKTY,
TYLKO DL-METIONINĘ?
PRZYRODA ZNA TYLKO POSTAĆ L, ALE NIE DL. DLATEGO ORGANIZM PRZYSWAJA TYLKO L-METIONINĘ, ZAŚ D-METIONINĘ
WYDALA BEZ ŻADNEGO POŻYTKU. W TEN SPOSÓB 50% METIONINY MARNUJE SIĘ. OZNACZA TO, ŻE GDY KUPUJESZ
PRODUKT ZAWIERAJĄCY 1000 MG DL-METIONINY, DLA GOŁĘBIA POZOSTAJE TYLKO 500 MG TEGO CENNEGO
AMINOKWASU.

POZA TYM, POSTAĆ D JEST NIEDOZWOLONA W ŻYWIENIU LUDZI. L-METIONINA JEST 20 RAZY DROŻSZA OD DL-
METIONINY I OCZYWIŚCIE JEST TEŻ LEPSZĄ POSTACIĄ DLA WSZYSTKICH ZWIERZĄT.

TAJEMNICA SUBSTANCJI AROMATYCZNYCH
W MEDYCYNIE ODŻYWCZEJ CZĘŚCIEJ UŻYWA SIĘ ŚRODKÓW AROMATYZUJĄCYCH. TO WŁAŚNIE TE
AROMATY SĄ WIELKĄ TAJEMNICĄ MED. TOLLYAMIN FORTE. NASZE AROMATY MAJĄ BARDZO POZYTYWNY
WPŁYW NA BŁONY ŚLUZOWE W DZIOBIE ORAZ CHRONIĄ BŁONĘ ŚLUZOWĄ PRZEWODU POKARMOWEGO.
TYLKO ZDROWA FLORA JELITOWA MOŻE SIĘ OSADZAĆ NA NIENARUSZONĄ BŁONĘ ŚLUZOWĄ.

BYŁOBY Z PEWNOŚCIĄ DOBRZE, GDYBY KAŻDY HODOWCA GOŁĘBI ZAPOZNAŁ SIĘ RAZ A DOBRZE Z JEDNĄ Z
NAJWAŻNIEJSZYCH GRUP PRODUKTÓW, JAKIE SĄ DLA GOŁĘBI POCZTOWYCH – Z PRODUKTAMI NA BAZIE AMINOKWASÓW.
MÓGŁBY WÓWCZAS BARDZO SZYBKO STWIERDZIĆ, ŻE TOLLYAMIN JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM LUB MÓWIĄC
INACZEJ –

„IT’S SIMPLY THE BEST”

DAWKOWANIE

LOTY: 15 ML NA 1 L. WODY LUB 1 KG KARMY (3-5 DNI/TYDZIEŃ)
PIERZENIE: 15 ML NA 1 L. WODY LUB 1 KG KARMY (3-5 DNI/TYDZIEŃ)
ROZPŁÓD: 15 ML NA 1 L. WODY LUB 1 KG KARMY (3-5 DNI/TYDZIEŃ)

SKŁADNIKI

SKŁAD /1.000ML WITAMINY UND PROWITAMINY:
B1 TIAMINA (3A820) 445MG, B2 RYBOFLAWINA 146MG, B3 NIACYNA (3A315) 2.600MG, B5 D-PANTENOL (3A842) 600MG,
B6 PYRIDOXYNA (3A831) 450MG, B7 BIOTINY (3A880) 20MG, B9 KWAS FOLIOWY (3A316) 25MG, B12 WITAMINA B12
2.000MG, CHLOREK CHOLINY (3A890) 6.500MG, L-KARNITYNA (3A910) 2.500MG

AROMATY:
KWAS GLUTAMINOWY: 500MG



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

AMINOKWASY:
L-METIONINA (3C305) 5.000MG, L-LIZYNA (3.2.3.) 3.000MG, L-TREONINA (3C410) 400MG, L-TRYPTOFAN (3.4.1.) 200MG

SKŁADNIKI DODATKOWE /KG:
GLIKOL PROPYLENOWY 100G, DEKSTROZA 25G, FRUKTOZA 25G, INOZYTOL 6G, CHLOREK POTASU 2G, CHLOREK
MAGNEZU 2G, CHLOREK WAPNIA 1,35G, OCTAN SODU 1,30G

ANALIZA:
SUROWE BIAŁKO 1%, %, SUROWE WŁÓKNO 0%, SUROWY TŁUSZCZ 0%, SUROWY POPIÓŁ 0,5%, LIZYNA 0,3%, METIONINA
0,5%, SÓD 0,02%, WILGOTNOŚĆ 82%

UWAGI

PO OTWARCIU PONOWNIE ZAMKNĄĆ!

https://sellingo.pl

